SevenCompactTM系列pH计/离子计/电导率仪
值得信赖的全能助手
系
列
仪
表
SevenCom
pact TM

S230-K (电极套装) 同S230-B，还包括Inlab® 731-ISM电极 30029709
S230-USP/EP (电极套装) 同S230-B，还包括Inlab® 741-ISM电极 30029710
标准配置及订货号
梅特勒 - 托利多
实验室 / 过程检测 / 产品检测设备
	地址：上海市桂平路589号
邮编：200233
	电话：021-64850435
	传真：021-64853351
	E-mail: ad@mt.com
	工业 / 商业衡器及系统
地址：江苏省常州市新北区太湖西路111号
邮编：213125
	电话：0519-86642040
	传真：0519-86641991
	E-mail: ad@mt.com
访问网站，获得更多信息
梅特勒-托利多始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。如遇上述情况，恕不另行通知。
12320514 Printed in P.R. China 2013/02
选配件及订货信息
ISM电极，含电缆 订货号
InLab® Expert Pro-ISM，三合一pH电极，PEEK电极杆，ATC 30014096
InLab® Routine Pro-ISM电极电缆套装，三合一pH电极，玻璃电极杆，ATC，可填充 30014095
多针接头ISM®电极
InLab® Micro Pro ISM，三合一pH电极，5 mm直径玻璃电极杆， ATC，可填充 51344163
InLab® Power Pro ISM，三合一pH电极，玻璃电极杆，ATC，SteadyForce™预加压参比系统 51344112
InLab® Pure Pro ISM，三合一pH电极，玻璃电极杆，不可移动玻璃套管，ATC，可填充 51344172
InLab® Routine Pro ISM，三合一pH电极，玻璃电极杆，ATC，可填充 51344055
InLab® Science Pro ISM，三合一pH电极，玻璃电极杆，可移动玻璃套管，ATC，可填充 51344072
InLab® Solids Pro ISM，三合一 pH电极，玻璃电极杆，开放式液络部，锥形测量端，ATC 51344155
ISM®电缆 - 2米 51344291
ISM®电缆 - 5米 51344292
数字式ISM®pH电极，具有电极诊断功能
Inlab® Smart Pro-ISM，三合一pH电极，玻璃电极杆，ATC, SteadyForceTM预加压系统 30027775
Inlab® 数字式电极电缆，1.2m 30027776
电导率电极，含电缆
InLab® 731-ISM，4环石墨电导率电极，ATC 30014092
InLab® 741-ISM，双环不锈钢电导率电极，ATC 30014094
InLab® Trace，高精度电导率电极，ATC，适合低电导率样品 30014097
InLab® Trace流通池 30014098
InLab® Trace套装(包括电导率电极和流通池) 30014099
溶液
pH溶液 订货号
pH 2.00缓冲液，250 mL 51350002
pH 4.01缓冲液，30袋 x 20 mL  51302069
pH 4.01缓冲液，250 mL 51350004
pH 4.01缓冲液，6瓶 x 250 mL 51350018
pH 7.00缓冲液，30袋 x 20 mL 51302047
pH 7.00缓冲液，250 mL 51350006
pH 7.00缓冲液，6瓶 x 250 mL 51350020
pH 9.21缓冲液，30袋 x 20 mL 51302070
pH 9.21缓冲液，250 mL 51350008
pH 9.21缓冲液，6瓶 x 250 mL 51350022
pH 10.01缓冲液，30袋 x 20 mL 51302079
pH 10.00缓冲液，250 mL 51350010
pH 10.00缓冲液，6瓶 x 250 mL 51350024
pH 11.00缓冲液，250mL 51350012
彩虹包装I (pH4.01/7.00/9.21缓冲液，各10袋 x 20 mL) 51302068
HCl/胃蛋白酶溶液(清除蛋白质污染) 51350100
pH电极活化溶液 51350104
硫脲溶液(清除硫化银污染) 51350102
电导率溶液
10 μS/cm电导率标准液，250 mL 51300169
84 μS/cm电导率标准液，250 mL  51302153
500 μS/cm电导率标准液，250 mL 51300170
1413 μS/cm电导率标准液，30 x 20 mL  51302049
1413 μS/cm电导率标准液，250 mL 51350092
12.88 mS/cm电导率标准液，30 x 20 mL 51302050
12.88 mS/cm电导率标准液，250 mL 51350094
通讯
RS-P25打印机 11124310
RS-P26打印机 11124313
条形码扫描仪 21901297
条形码扫描仪专用USB电缆 21901309
LabX® direct pH软件 51302876
USB A-B电缆(用于SevenCompact系列仪表连接电脑) 51191926